ПРОТОКОЛ № 14/12-1-ОЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на размещение заказа на право заключения договора на «Капитальный ремонт напорного коллектора канализации dy=1000 мм от КНС-4 по Голенчинскому шоссе»

[bookmark: _GoBack]г. Рязань						                                   03 июля 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».
Предмет договора: заключения договора на Капитальный ремонт напорного коллектора канализации dy=1000 мм от КНС-4 по Голенчинскому шоссе»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии Шатохина А.Ф.
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии: Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Грошев А.В., Миронов И.С.
Присутствовали:
Председатель комиссии Шатохина А.Ф.
Члены комиссии:
Соловьев Н.Н.
Миронов И.С.
Отсутствовали:
Феоктистов Ю.А.
Воробьев В.А.
Грошев А.В.

Вскрытие конвертов проводится 29 июня 2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе представлено два конверта.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в конкурсе.
Желающие подать заявку ______________________нет_________________
                    изменить заявку____________________нет____________________
                   отозвать заявку_____________________нет__________________
Всего представлено к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе два конверта.
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена договора, руб.
	Опыт участника размещения заказа
	Сроки выполнения работ

	1.ООО «Рязаньподземстрой»
390047, г. Рязань, район Восточный промузел, 11, строение 1
	Да
	30 000 000,00
	Более 5 лет
	До 01.11.2012г.

	2. ООО «Феникс»
103104, г. Москва, ул. Малая Бронная, д, 10, стр.1
	Да
	29 000 000,00
	Более 5 лет
	Не указано

Принято на рассмотрение комиссии два конверта.
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится по адресу: г. Рязань,
 Касимовское ш., д. 9 на заседании комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок, не позднее трех дней со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
До проведения заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе вскрытые конверты с заявками на участие в конкурсе хранятся в отделе закупок
МП «Водоканал города Рязани».